入札保証金の免除に関する申請書
下記の入札に参加するにあたり、島根県会計規則（昭和39年島根県規則第22号）第61条の２第　　号の規定に該当しますので、関係書類を添えて、入札保証金の納付の免除を申請します。
なお、万一契約を締結しなかった場合には、そのことにより私が島根県に与えた損害について、賠償責任を負うことに異存はありません。
記
　　　入札の名称　　　島根県立江津工業高等学校　寄宿舎調理業務

　　　年　　　月　　　日
                               住　　　　　　所
                     提出者    商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　 代表者職氏名

島根県立江津工業高等学校長　楫野　哲央　様